a
E

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETOLEGISLATIVONº196 DE 05 DE OUTUBRODE 2010.

CONCEDE O TÍTULODE CIDADÃMOGIMIRIANAA DOUTORA LINEY
THEREZINHA QUINTINO DA SILVA

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGIMIRIM, Estado de
São Paulo ete., no uso das atribuições que lhe são conferidaspelo Artigo 23, inciso 1
alínea “i” e inciso IV, alinea “g”, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998
(Regimento Interno vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprova e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica conferido o título de “CIDADÁMOGIMIRIANA” a DOUTORA
LINEY THEREZINHA QUINTINO DA SILVA, com base na Lei Complementar nº
69, de 8 de abril de 1998, art. 1,8 1º,

Árt. 2ºA honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão
Solene a ser convocada pelo Presidenteda Câmara.

Art. 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes
deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, suplementado se
necessárias.

Presidente da OSVALDOAP :

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da
Portaria da Câmara.

CM - SECRETARIA

     2 Colt   MO) pás li
O! PUBLICADO(A) NO ORGÃO OFICIALDO

VEREADOR ' soma O Legadas
Primeiro Secfelário MUNICÍPIO é e e Fel

TE EM SUA EDIÇÃO DEL bois
As Po ai

MOGI MIRIMLLpdpoliaa
Projeto de DecretoLegislativo nº 05/2010 dAriCTA

os

MARLENE TAROSSt

Secretario Legislativo

Autoria: Vereadora DoutoraMariaAlice Fernandes Mostardinha

RUADR. JOSÉALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549- MOGI-MIRIM - SP